РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОНИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РУБЦОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

27.02.2015                                                                                                            № 4-р

с.Новониколаевка

	Об отмене распоряжений

В соответствии с Федеральным законом от 27.05.2014 № 136-ФЗ «О внесении изменений в статью 26.3 Федерального закона «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях приведения нормативной правовой базы в соответствие с действующим законодательством

1.
Считать утратившими силу Распоряжения по основной деятельности Администрации сельсовета:
1) От 30.10.2013 № 15 «О разработке генерального плана поселения»;
2) От 06.02.2014 № 5 «О назначении ответственного по профилактике терроризма  экстремизма»;
3) От 25.03.2014 № 7 «О предусмотрении при формировании бюджета на 2015год денежных средств по разработке ген. плана и правил  землепользования и застройки».

2. Установить, что данное распоряжение вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.
  Глава сельсовета                                                                               С.П.Новикова